
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

1000 EVO 
1 
2 
3 
4 
5 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

1 
55 
77 
88 
94 
12 
51 
58 
71 

56 
89 
19 
69 
10 

47 
99 
85 
26 
13 
27 
7 

Nome 

Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Theo Manna 
Eduardo Burr 
Matthieu Lussiana 
Joelsu Mitiko 
Agustin Donatti 
Gustavo Silveira 
Seba  Salom 

Julio Fortunato 
Manow Martins 
Adolfo Maciel 
Ricardo Fox 
Gleidson Babinha 

Rene Ferreira 
Wesley Lima 
Eduardo Marques 
Alex Barbosa 
Luis Ferraz 
Thiago Fonseca 
Mauro Monstrao 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Melhor Tempo 

1:02.246 
1:02.436 
1:02.460 
1:02.690 
1:02.704 
1:02.887 
1:03.389 
1:03.592 
1:04.391 

1:03.410 
1:04.251 
1:04.821 
1:05.193 
1:05.763 

1:05.265 
1:05.287 
1:06.140 
1:06.857 
1:08.346 
1:09.184 
1:09.386 

na volta. 

4 
2 
4 
7 
8 
6 
6 
5 
7 

5 
5 
7 
4 
2 

6 
3 
3 
4 
9 
6 
4 

Diff 

0.190 
0.214 
0.444 
0.458 
0.641 
1.143 
1.346 
2.145 

0.841 
1.411 
1.783 
2.353 

0.022 
0.875 
1.592 
3.081 
3.919 
4.121 

Espaço 

0.190 
0.024 
0.230 
0.014 
0.183 
0.502 
0.203 
0.799 

0.841 
0.570 
0.372 
0.570 

0.022 
0.853 
0.717 
1.489 
0.838 
0.202 

Voltas 

10 
9 
8 
10 
9 
8 
8 
9 
8 

9 
7 
9 
4 
5 

8 
3 
3 
7 
9 
8 
5 

Total Tempo 

11:06.688 
11:03.560 
9:44.241 
11:05.883 
11:04.032 
11:05.823 
11:00.938 
10:42.520 
22:55.442 

10:41.875 
21:13.834 
23:29.015 
17:40.437 
19:09.079 

23:47.880 
3:29.129 
16:57.652 
23:20.597 
23:23.161 
23:50.790 
19:14.892 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

1ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (23:00 Tempo) iniciado em 11:04:26 

Cascavel PR 3,050 Km 

05/04/2025 11:00 


